

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 02/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sucre	Sucre semoule	
Betteraves rouges HVE au vinaigre de framboise	Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre de framboise, Huile, Sel fin, Eau, Betterave	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Fish & chips	Poisson pané	Gluten, Lait, Poissons
Frites	Frites	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 03/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Crème dessert caramel Bio	Crème dessert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Pastèque	Pastèque	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
façon carbonara au jambon*	Jambon blanc, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Lardons fumés, Échalote	Lait
façon carbonara végétarienne	Sauce béchamel , Crème fraîche, Eau, Haché végétal, Échalote	Gluten, Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 04/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 05/06/2025

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 06/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique fleurie	Brie	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Chili sin carne (haricots rouges et maïs)	Haricot rouge, Maïs, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Poivron mélange	
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tarte au fromage blanc	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Jaune d'oeuf liquide, Arôme, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Fromage blanc, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites